Calendarium Rotulorum Patentium in Turri Londinensi. Thomas Astle (London: George Eyre and Andrew Strahan, Printers
to the King’s most Excellent Majesty, 1802) incomplete
[p. 8] [10] 6 John. #76 “Rot’ Claus’... de Terris Normannis datis.” “Rex concessit R. Comiti Cestr’ totam terram Robti
Bardulf’ in Brichell in Com’ Buck’.”
[p. 10] [20] 6 John. #222 “Pro Tho’ Basset de medietate vill’ de Altlamfield in Com’ Staff’ nuper Rob’ Bard’.”
[p. 11] [4] “Rot’ Norman’ de Anno Sexto Regis Johannis de Terris Normannorum.” #66 “Terr’ de Bradwell nuper Dorins
Bardulf.”
[p. 24] 2d col 36 Henry III. “De perambulacon’ faciend’ inter terr’ Willi Bardolfe in Anwick et Coteland et terr Will Kyme in
Kyme et North Kime.”

Patent Rolls of the Reign of Henry III. Preserved in the Public Record Office. .... A.D. 1216–1225. J. G. Black (London:
Mackie and Co., Ld., 1901)
[p. 35] [11] 4 Mar 1217 “De conductu.— Willelmus Bardulf et Robertus de Borehard habent litteras de conductu, duraturo
usque ad Pasca Floridum anno regni domini regis primo, ad eundum in partes suas ultra mare.”
[p. 201] [2] 24 Aug 1219 “Prohibitum est W. comiti Sarrisburie ne efforciari vel firmari faciat sive permittat castrum de
Carleton, quod fuit Roberti Bardulf, et est in custodia ipsius comitis.”
[p. 573] [6d] 17 Mar 1225 “Mandamus vobis quod manuteneatis, protegatis et defendatis omnes terras, redditus, et res, et
omnes possessiones, dilecti et fidelis nostri Radulfi Bardulf, quem misimus in servicium nostrum in Wasconiam cum Ricardo
fratre nostro, nullam ei inferentes vel inferri permittentes injuriam, molestiam, dampnum aut gravamen, quamdiu ibidem fuerit
in servicio nostro per preceptum nostrum; et si quid interim ei fuerit forisfactum, id ei sine dilacione faciatis emendari.
Volumus etiam quod ipse et dominica sua interim sint quieta de sectis comitatuum et hundredorum et de omnibus placitas et
querelis, exceptis placitis corone nostre.”

Patent Rolls of the Reign of Henry III. Preserved in the Public Record Office. ... A.D. 1225–1232. J. G. Black (London:
Mackie and Co., Ld., 1903)
[p. 329] [5] 28 Feb 1230 Willelmo Bardulf et Rogero de Akeny, et al., salutem. “Sciatis quod dedimus dilecto et fideli nostro
H. de Burgo comiti Kancie et Margarete uxori ejus, homagium et totem servicium que nobis debuistis de terris et tenementis
que tenuistis de nobis de honore Peverelli de London in Springedeld, Terling, Buketorp, Meauton, Braken, Chikeneye,
Aketon, Depeden, Haffeld, Chicke, Stepele, Lodnes, Wilinghale, Croswik, Hammes, Huting et Essex. Et ideo vobis
mandamus quod eisdem H. et Margarete sitis intendentes in omnibus et respondentes. Et in hujus rei testimonium, has literas
patentes vobis mittimus.”
[p. 357, 359] [4d] 20 Apr 1230 “Sciatis quod suscepimus in protectionem et defensionem nostram homines, terras, redditus,
res et omnes possessiones dilecti et fidelis nostri” [p. 359] Willelmus Bardulf [p. 357] “qui in servicium nostrum nobiscum ad
partes transmarinas profectus est. Et ideo vobis mandamus quod homines, terras, redditus, res et omnes possessiones suas
manuteneatis, protegatis et defendatis, nullam eis inferentes vel inferri permittentes molestiam, injuriam, dampnum aut
gravamen. Et si quid eis forisfactum fuerit, id eis sine dilatione faciatis emendari. In cujus etc. fieri fecimus, duraturas
quamdiu idem R. etc. nobiscum fuerit in partibus transmarinas.”